
UCHWAŁA Nr LXIII/344/2014 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów 
płatności, wysokości stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zmianami) art. 15 ust. 1, 
art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, ze zmianami) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r., poz. 749, ze zmianami) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr LXI/331/2014 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie określenia 
zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty targowej 
i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Lp. FORMY SPRZEDAŻY 
Stawka opłaty 

targowej 
w złotych 

Od sprzedaży na terenie targowisk: 
1. ze stanowiska o długości do 1,5 mb – pod zadaszeniem 10,00 zł 
2. ze stanowiska o długości powyżej 1,5 mb do 3,0 mb – pod 

zadaszeniem 
17,00 zł 

3. ze stanowiska o długości powyżej 3,0 mb do 5,0 mb – pod 
zadaszeniem 

30,00 zł 

4. ze stanowiska o długości powyżej 5,0 mb, za każde zajęte 5,0 mb– 
pod zadaszeniem 

40,00 zł 

5. ze stanowiska o długości do 1,5 mb – bez zadaszenia 6,00 zł 
6. ze stanowiska o długości powyżej 1,5 mb do 3,0 mb – bez zadaszenia 12,00 zł 
7. ze stanowiska o długości powyżej 3,0 mb do 5,0 mb – bez zadaszenia 25,00 zł 
8. ze stanowiska o długości powyżej 5,0 mb, za każde zajęte 5,0 mb – 

bez zadaszenia 
30,00 zł 

9. z ręki, koszyka 2,00 zł 
10. z wózka lub skrzynki 6,00 zł 
11. mebli 40,00 zł 
12. ze stanowiska wydzielonego do sprzedaży z pojazdu mechanicznego 40,00 zł 

2. § 2 skreśla się. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 


